令和 4 年１０月６日

                                                 茨城県テニス協会ジュニア委員会

各クラブ代表者ならびに各校テニス部顧問殿

ＭＵＦＧジュニアテニストーナメント２０２3 茨城県大会の開催要項・補足について

  謹啓 秋涼の候 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  また、日頃よりジュニア育成にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、今年も『MUFGジュニアテニストーナメント２０２3 茨城県大会』の申込みの

時期となりました。

 つきましては、下記の点にご留意下さり、貴団体所属の各選手へのご連絡、ご指導を

よろしくお願い申し上げます。

                                      敬具

【１】申込み締め切りについて

申込みから試合実施までの間に年末・年始をはさむため、申込み締め切りが早めに

なっております。

 諸事情をご理解・ご了承いただき、『早めの申込み』をお願いいたします。

【２】種目年齢区分について

本大会の種目は「16 歳以下男女シングルス」のみです。

毎年、年齢区分の申込みミスがあります。特に高校団体におかれましては、勘違い

しやすい下記の点にご留意下さり、間違いのないようにお願いいたします。

以上

～本大会に出場資格がある高校生とは～

高校１年生の中で、いわゆる早生まれ（’07.1.1～’07.4.1 生）の選手だけが

出場できます。

高校１年生（現時点で１５，16 才）でも（’０6.4.2～’０6.12.31 生）の選

手は 16 才以下の試合（本大会等）には出場できません。

上記【1】～【2】に関する問い合わせ先

茨城県テニス協会ジュニア委員会

ＭＵＦＧジュニア担当 大滝まで

携 帯 ℡ 080-4337-3102